Espécie Termo de Doação nº 0.0014.00/2022 que
fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF e o MUNICÍPIO DE CRUZETA /RN. DO OBJETO: CODEVASF, por intermédio do
presente instrumento, doa ao DONATÁRIO o seguinte bem avaliado em R$ 145.200,00
(Cento e quarenta e cinco mil e duzentos reais) e pertencente ao acervo patrimonial da
Codevasf, sob a responsabilidade da Codevasf - Sede, a seguir relacionado: 01 (um) trator
agrícola 75 CV - R$ 112.000,00, tombamento nº 285.421-8; 01 (uma) carreta agrícola com
capacidade de 4 toneladas - R$ 13.100,00, tombamento nº 284.100-5;

[...]

Termo de Doação nº 0.0008.00/2022 que
fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF e o MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN. DO OBJETO: CODEVASF, por intermédio do
presente instrumento, doa ao DONATÁRIO o seguinte bem avaliado em R$ 145.200,00
(Cento e quarenta e cinco mil e duzentos reais) e pertencente ao acervo patrimonial da
Codevasf, sob a responsabilidade da Codevasf - Sede, a seguir relacionado: 01 (um) trator
agrícola 75 CV - R$ 112.000,00, tombamento nº 285.424-9; 01 (uma) carreta agrícola com
capacidade de 4 toneladas-R$ 13.100,00, tombamento nº 284.101-2;